平成２８年９月７日

チーム監督各位

芳賀地区少年サッカー連盟
理事長　青　木　友　之

栃木県少年サッカー選手権大会ジュニアの部監督会議の開催について

　このことについて、下記のとおり開催しますので、ご多忙とは存じますが、ご出席くださるようお願いいたします。

記

１　日　時　平成２８年９月２４日（土）１９：００～

２　場　所　芳賀町武道館

３　内　容
（1） 選手権ジュニアの部地区大会参加申込書の提出（変更があるチームのみ）１部
（2） 選手権ジュニアの部参加費（５，０００円）の納入
（3） 第３回芳賀オープン大会参加費（５，０００円）の納入
（4） 選手権ジュニアの部組み合わせ抽選会
（5） その他